Anexo ADF-09

Municipio de MOCTEZUMA, S.L.P.

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022 (b)
(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Ampliaciones/
Aol sl (el (Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

(e)

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes federales o reformas a
las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a
las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1 + II)

26,850,695 729,877
26,850,695 729,877

0 0

1,770,672 3,492,142

0 2,854,931
2,854,931

1,770,672 637,211
0 0

28,621,367 4,222,019

27,580,572
27,580,572

0

5,262,813

2,854,931
2,854,931

2,407,883]
0

32,843,386

27,580,572
27,580,572

0

5,262,813

2,854,931
2,854,931

2,407,883
0

32,843,386

27,385,952
27,385,952

0

5,262,813

2,854,931
2,854,931

2,407,883
0

32,648,766

0
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